
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 – 2058 – Poz. 653, 654

“ a) od 3,5 ton i poniżej 12 ton”.
§2. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez 

zmian.
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-

wi Gminy i Miasta Tuliszkowa.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie 
do wymiaru podatku na 2010 rok.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Tuliszkowie

(-) Piotr Hryniuk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 
222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 
10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 
w związku z art. 121 ust. 4 – 5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) 
Rada Miejska w Tuliszkowie uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budże-
tu na 2010 rok w wysokości 22.969.629,00 zł, z 
tego:

- dochody bieżące w kwocie 22.815.629,00 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 154.000,00 zł,
zgodnie załącznikiem Nr 1 do uchwały.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 
wysokości 3.959.500,00zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do uchwały.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budże-
tu na 2010 rok w wysokości 29.009.079,00 zł, z 
tego:

- wydatki bieżące w wysokości 21.365.639,00 
zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 7.643.440,00 
zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 do uchwały.
2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.959.500,00 zł, zgodnie z załączni-
kiem Nr 4.

3. Określa się na lata 2010 – 2012 wydatki na 

wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 5 do uchwały.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 6.039.450,00 zł 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zacią-
gniętych kredytów i pożyczek.

§4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych 
przychodów budżetu 6.620.000,00 zł.

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozcho-
dów budżetu 580.550,00 zł.

3. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik 
Nr 6.

§5. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 725.000,00 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 129.700,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.
§6. Określa się plan przychodów i wydatków za-

kładu budżetowego:
- przychody w wysokości 2.290.700,00 zł,
- wydatki w wysokości 2.213.570,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.
§7. Ustala się kwotę dotacji przedmiotowej do 

kosztów oczyszczania ścieków dla zakładu budże-
towego w wysokości 176.000,00 zł.

§8. Ustala się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości:

- przychody 20.000,00 zł,
- wydatki 20.000,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 
§9. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania ze-

zwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwo-
cie 100.000,00zł i wydatków na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w wyso-
kości 95.000,00zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określo-
nych w Programie Przeciwdziałania Narkomanii dla 
G i M Tuliszków w wysokości 5.000,00 zł.

§10. Tworzy się rezerwy:

654

UCHWAŁA Nr XXXI/225/09 RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE

z dnia 14 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy i Miasta Tuliszków na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 – 2059 – Poz. 654

1. ogólną w wysokości 160.000,00 zł,
2. celowe w wysokości 160.000,00 zł, z tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego – 25.000,00 zł,
b) na wypłatę odpraw emerytalnych nauczycieli 

oraz pracowników administracyjnych i obsługo-
wych oświaty –122.000,00 zł.

c) na wydatki przeznaczone na sfinansowanie po-
tencjalnych zobowiązań z tytułu udzielenia poręcze-
nia spłaty pożyczki zaciągniętej przez Związek Ko-
munalny Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” z/s 
w Kaliszu na sfinansowanie budowy Zakładu Uty-
lizacji i Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych 
„Orli Staw” w Prażuchach Nowych – 13.000,00 zł.

§11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek w kwocie 7.220.000,00 
zł, w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu Gminy i Miasta w kwo-
cie 600.000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy i Miasta w kwocie 6.039.450,00 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu kredytów i pożyczek 580.550,00 zł,

§12. Ustala się sumę 1.000.000,00 zł, do której 
Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiąza-
nia.

§13. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zo-
bowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne określone w załączniku Nr 5

2) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§14. Upoważnia się Burmistrza do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do wysokości 600.000,00 zł,

2) zaciągania kredytów i pożyczek, o których 
mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 – 4 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysoko-
ści 6.620.000,00 zł,

3) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między para-
grafami i rozdziałami w ramach działu, w tym zmian 
w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku 
pracy, 

4) tworzenie w trybie przeniesień nowych rozdzia-
łów i paragrafów wydatków w ramach działu, za 
wyjątkiem kreowania nowych zadań budżetowych,

5) przenoszenia wydatków bieżących na wydatki 
majątkowe i wydatków majątkowych na wydatki 
bieżące nie więcej niż do 20% planowanych wydat-
ków majątkowych,

6) dokonywania przeniesień wydatków między za-
daniami inwestycyjnymi w ramach działu, 

7) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy,

8) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

§15. Ustala się inne postanowienia dotyczące wy-
konywania budżetu gminy:

1. Uzyskane przez gminne jednostki budżetowe 
zwroty wydatków dokonane w tym samym roku 
będą przyjmowane na rachunki bieżące wydatków i 
zmniejszają wykonanie wydatków w roku budżeto-
wym. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty 
wydatków dokonanych w 2009 roku i latach po-
przednich są przyjmowane na dochody budżetu.

2. Zaliczki na wydatki do rozliczenia mogą być 
udzielane pracownikom jednostek organizacyjnych 
gminy na koszty podróży oraz na pokrycie drobnych 
wydatków do wysokości 5.000,00 zł, a ich rozli-
czenie musi nastąpić w terminie 14 dni, nie później 
jednak niż do dnia 28 grudnia 2010 r. 

3. Pracownikom jednostek budżetowych, któ-
rzy w związku z czynnościami służbowymi pokry-
wają bezpośrednio drobne, stale powtarzające się 
wydatki mogą być udzielane zaliczki stałe na cały 
rok budżetowy lub na okres krótszy do wysokości 
2.000,00 zł. Zaliczki te muszą zostać rozliczone do 
dnia 28 grudnia 2010 r.

§16. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Gminy i Miasta Tuliszków.

§17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, 
z mocą obowiązującą od 1-go stycznia 2010 roku 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Tuliszkowie

(-) Piotr Hryniuk



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 – 2060 – Poz. 654

 51 

do Uchwały Nr XXXI/225/09 
Rady Miejskiej w Tuliszkowie 

z dnia 14 grudnia 2009 r.  
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA TULISZKÓW NA 2010 ROK w/g DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW I 
PARAGRAFÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Plan na 2010 r. w zł. 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2.200,00 

 01095  Pozostała działalność 2.200,00 

  0750 

-dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2.200,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 159.600,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 159.600,00 

  0470 - wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

2.300,00 

  0750 

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1.800,00 

  0760 - wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 

1.000,00 

  0770 - wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

153.000,00 

  0920 - pozostałe odsetki 1.500,00 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 114.300,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80.300,00 

  2010 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

80.300,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34.000,00 
  0690 - wpływy z różnych opłat 3.500,00 
  0830 - wpływy z usług 500,00 
  0920 - pozostałe odsetki 30.000,00 

751   
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

1.700,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1.700,00 

  2010 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.700,00 

756   
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

4.447.557,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 700,00 

  0350 - podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej 

700,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

681.200,00 

  0310 - podatek od nieruchomości 580.000,00 
  0320 - podatek rolny 2.600,00 

 50 

7) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 
8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu. 
§15. Ustala się inne postanowienia dotyczące wykonywania budżetu gminy: 
1. Uzyskane przez gminne jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonane w tym samym roku będą przyjmowane na 
rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w roku budżetowym. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty 
wydatków dokonanych w 2009 roku i latach poprzednich są przyjmowane na dochody budżetu. 
2. Zaliczki na wydatki do rozliczenia mogą być udzielane pracownikom jednostek organizacyjnych gminy na koszty podróży 
oraz na pokrycie drobnych wydatków do wysokości 5.000,00 zł, a ich rozliczenie musi nastąpić w terminie 14 dni, nie później 
jednak niż do dnia 28 grudnia 2010 r.  
3. Pracownikom jednostek budżetowych, którzy w związku z czynnościami służbowymi pokrywają bezpośrednio drobne, 
stale powtarzające się wydatki mogą być udzielane zaliczki stałe na cały rok budżetowy lub na okres krótszy do wysokości 
2.000,00 zł. Zaliczki te muszą zostać rozliczone do dnia 28 grudnia 2010 r. 
§16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Tuliszków. 
§17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1-go stycznia 2010 roku i podlega publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Tuliszkowie 
(-) Piotr Hryniuk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 – 2061 – Poz. 654

 52 

  0330 - podatek leśny 38.400,00 
  0340 - podatek od środków transportowych 56.200,00 
  0500 - podatek od czynności cywilnoprawnych 2.000,00 
  0910 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2.000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1.019.000,00 

  0310 - podatek od nieruchomości 510.000,00 
  0320 - podatek rolny 150.000,00 
  0330 - podatek leśny 34.000,00 
  0340 - podatek od środków transportowych 190.000,00 
  0360 - podatek od spadków i darowizn 5.000,00 
  0430 - wpływy z opłaty targowej 12.000,00 
  0500 - podatek od czynności cywilnoprawnych 110.000,00 
  0910 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

142.000,00 

  0410 - wpływy z opłaty skarbowej 35.000,00 
  0460 - wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6.000,00 
  0480 - wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 100.000,00 

  0490 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych uchwał 

1.000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2.604.657,00 
  0010 - podatek dochodowy od osób fizycznych 2.602.657,00 
  0020 - podatek dochodowy od osób prawnych 2.000,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 13.880.326,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 8.115.068,00 

  2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa 8.115.068,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5.622.715,00 
  2920 -subwencje ogólne z budżetu państwa 5.622.715,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 142.543,00 
  2920 -subwencje ogólne z budżetu państwa 142.543,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 252.200,00 
 80101  Szkoły podstawowe 12.000,00 

  0750 

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3.000,00 

  0920 -pozostałe odsetki 9.000,00 
 80104  Przedszkola  135.800,00 
  0690 - wpływy z różnych opłat 55.000,00 
  0830 - wpływy z usług 80.000,00 
  0920 - pozostałe odsetki 800,00 
 80110  Gimnazja 1.000,00 
  0920 - pozostałe odsetki 1.000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 8.000,00 
  0830 - wpływy z usług 8.000,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 400,00 
  0920 -pozostałe odsetki 400,00 
 80148  Stołówki szkolne 95.000,00 
  0830 - wpływy z usług 95.000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 4.109.546,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 3.904.100,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 – 2062 – Poz. 654

 53 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  0900 - odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 

2.000,00 

  0980 - wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

18.000,00 

  2010 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.869.100,00 

  2360 - dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 

10.000,00 

  2910 - wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 5.000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

13.605,00 

  2010 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8.400,00 

  2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

5.205,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

73.551,00 

  2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

73.551,00 

 85216  Zasiłki stałe 54.813,00 

  2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 54.813,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 57.477,00 
  0920 - pozostałe odsetki 2.500,00 

  2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 54.977,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6.000,00 
  0830 - wpływy z usług 6.000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 2.200,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 2.200,00 
  0830 - wpływy z usług 2.200,00 
   OGÓŁEM DOCHODY 22.969.629,00 

 
Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXI/225/09 
Rady Miejskiej w Tuliszkowie 

z dnia 14 grudnia 2009 r.  
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY I MIASTA TULISZKÓW NA 2010 ROK wg DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW I 
PARAGRAFÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Plan na 2010 r. w zł. 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 15.200,00 

 01008  Melioracje wodne 10.000,00 

  2830 
- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

10.000,00 

 01030  Izby rolnicze 3.700,00 

  2850 - wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

3.700,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 – 2063 – Poz. 654

 54 

 01095  Pozostała działalność 1.500,00 
  4300 - zakup usług pozostałych 1.500,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.710.440,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2.710.440,00 
  4210 - zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 
  4270 -zakup usług remontowych 60.000,00 
  4300 -zakup usług pozostałych 130.000,00 
  6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.500.440,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  680.500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 680.500,00 
  4170 - wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 - zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4260 - zakup energii 18.000,00 
  4300 - zakup usług pozostałych 30.000,00 
  4430 - różne opłaty i składki 5.000,00 
  4590 - kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 40.000,00 
  4610 - koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  5.000,00 
  6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 581.000,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 75.000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 75.000,00 
  4170 - wynagrodzenia bezosobowe 70.000,00 
  4300 - zakup usług pozostałych 5.000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3.042.396,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 80.300,00 
  4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 61.040,00 
  4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.800,00 
  4110 - składki na ubezpieczenie społeczne 9.760,00 
  4120 - składki na Fundusz Pracy 1.700,00 
  4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.000,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 118.820,00 
  3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100.320,00 
  4210 - zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 
  4300 - zakup usług pozostałych 7.000,00 

  4370 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 1.000,00 

  4740 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.500,00 

  4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.735.576,00 
  3020 - nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23.000,00 
  4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 1.349.500,00 
  4040 - dodatkowe wynagrodzenia roczne 92.000,00 
  4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 203.405,00 
  4120 - składki na Fundusz Pracy 33.003,00 

  4140 - wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

17.000,00 

  4170 - wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4210 - zakup materiałów i wyposażenia 102.000,00 
  4260 - zakup energii 30.000,00 
  4270 - zakup usług remontowych 206.000,00 
  4280 - zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 - zakup usług pozostałych 91.000,00 
  4350 - zakup usług dostępu do sieci internet 5.000,00 
  4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 5.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 – 2064 – Poz. 654

 55 

komórkowej 

  4370 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

13.000,00 

  4410 - podróże służbowe krajowe 22.000,00 
  4420 - podróże służbowe zagraniczne 3.000,00 
  4430 - różne opłaty i składki 14.000,00 
  4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36.168,00 
  4610 - koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3.000,00 

  4700 - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 9.000,00 

  4740 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

7.000,00 

  4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 30.000,00 
  6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435.000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20.000,00 
  4210 - zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4300 - zakup usług pozostałych 17.000,00 
 75095  Pozostała działalność 87.700,00 
  3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26.200,00 
  4210 - zakup materiałów i wyposażenia 19.000,00 
  4300 - zakup usług pozostałych 29.000,00 
  4430 - różne opłaty i składki 13.500,00 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1.700,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1.700,00 

  4740 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

850,00 

  4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 850,00 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 225.650,00 

 75405  Komendy Powiatowe Policji 10.000,00 
  3000 - wpłaty jednostek na fundusz celowy 10.000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 215.100,00 

  2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

20.000,00 

  3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18.000,00 
  4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 3.100,00 
  4120 - składki na Fundusz Pracy 500,00 
  4170 - wynagrodzenia bezosobowe 43.900,00 
  4210 - zakup materiałów i wyposażenia 58.000,00 
  4260 - zakup energii 16.000,00 
  4270 - zakup usług remontowych 14.000,00 
  4280 - zakup usług zdrowotnych 4.000,00 
  4300 - zakup usług pozostałych 20.000,00 

  4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 1.600,00 

  4370 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.000,00 

  4430 - różne opłaty i składki 14.000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 550,00 

  4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

550,00 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 49.900,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 – 2065 – Poz. 654

 56 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 49.900,00 
  4100 - wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 41.000,00 
  4110 - składki na ubezpieczenie społeczne 350,00 
  4120 - składki na Fundusz Pracy 50,00 
  4170 - wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 - zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 
  4610 - koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4.000,00 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 261.547,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

261.547,00 

  8110 
- odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

261.547,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 320.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 320.000,00 
  4810 - rezerwy 320.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 14.277.695,00 
 80101  Szkoły podstawowe 8.788.553,00 
  3020 - nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 291.502,00 
  4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 3.370.508,00 
  4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 266.030,00 
  4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 662.287,00 
  4120 - składki na Fundusz Pracy 95.312,00 
  4170 - wynagrodzenia bezosobowe 23.600,00 
  4210 - zakup materiałów i wyposażenia 222.300,00 
  4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8.000,00 
  4260 - zakup energii 58.700,00 
  4270 - zakup usług remontowych 45.900,00 
  4280 - zakup usług zdrowotnych 3.900,00 
  4300 - zakup usług pozostałych 53.000,00 
  4350 - zakup usług do sieci internet 8.300,00 

  4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 550,00 

  4370 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

13.500,00 

  4410 - podróże służbowe krajowe 7.650,00 
  4430 - różne opłaty i składki 9.450,00 
  4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 215.574,00 
  4480 - podatek od nieruchomości 490,00 

  4700 - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2.200,00 

  4740 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

5.400,00 

  4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 12.400,00 
  6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.412.000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 174.719,00 
  3020 - nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11.672,00 
  4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 115.145,00 
  4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.800,00 
  4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 22.824,00 
  4120 - składki na Fundusz Pracy 3.343,00 
  4210 - zakup materiałów i wyposażenia 1.950,00 
  4240 -zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 – 2066 – Poz. 654

 57 

  4260 - zakup energii 800,00 
  4280 - zakup usług zdrowotnych 50,00 
  4300 - zakup usług pozostałych 850,00 
  4410 - podróże służbowe krajowe  850,00 
  4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.435,00 
 80104  Przedszkola 1.149.191,00 
  3020 - nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46.636,00 
  4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 663.983,00 
  4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 54.500,00 
  4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 125.734,00 
  4120 - składki na Fundusz Pracy 18.325,00 
  4170 - wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00 
  4210 - zakup materiałów i wyposażenia 49.000,00 
  4220 - zakup środków żywności 80.000,00 
  4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.000,00 
  4260 - zakup energii 28.000,00 
  4270 - zakup usług remontowych 6.000,00 
  4280 - zakup usług zdrowotnych 1.400,00 
  4300 - zakup usług pozostałych 10.500,00 
  4350 - zakup usług dostępu do sieci internet 1.500,00 
  4360 - opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 600,00 
  4370 - opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3.500,00 
  4410 - podróże służbowe krajowe 1.500,00 
  4430 - różne opłaty i składki 1.100,00 
  4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42.213,00 

  4700 - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1.100,00 

  4740 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 600,00 

  4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.000,00 
 80110  Gimnazja 3.029.437,00 
  3020 - nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 162.642,00 
  4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 1.975.947,00 
  4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 117.700,00 
  4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 386.073,00 
  4120 - składki na Fundusz Pracy 55.738,00 
  4170 - wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 - zakup materiałów i wynagrodzenia 110.000,00 
  4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.000,00 
  4260 - zakup energii 37.000,00 
  4270 - zakup usług remontowych 8.200,00 
  4280 - zakup usług zdrowotnych 2.100,00 
  4300 - zakup usług pozostałych 23.750,00 
  4350 - zakup usług dostępu do sieci internet 4.200,00 

  4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.100,00 

  4370 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 5.000,00 

  4410 - podróże służbowe krajowe 4.200,00 
  4430 - różne opłaty i składki 8.000,00 
  4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111.687,00 

  4700 - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1.100,00 

  4740 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 4.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 – 2067 – Poz. 654

 58 

kserograficznych 
  4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4.000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 452.452,00 
  4110 - składki na ubezpieczenie społeczne 2.265,00 
  4120 - składki na Fundusz Pracy  
  4170 - wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00 
  4210 - zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4300 - zakup usług pozostałych 432.187,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół 303.377,00 
  3020 - nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.000,00 
  4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 209.600,00 
  4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.000,00 
  4110 - składki na ubezpieczenie społeczne 36.300,00 
  4120 - składki na Fundusz Pracy 5.510,00 
  4170 - wynagrodzenia bezosobowe 0,00 
  4210 - zakup materiałów i wyposażenia 6.800,00 
  4260 - zakup energii 1.000,00 
  4270 - zakup usług remontowych 1.700,00 
  4280 - zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 - zakup usług pozostałych 5.600,00 

  4370 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.300,00 

  4410 - podróże służbowe krajowe 1.700,00 
  4430 - różne opłaty i składki 1.200,00 
  4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.167,00 

  4700 - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1.500,00 

  4740 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1.000,00 

  4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4.500,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 52.535,00 
  4210 - zakup materiałów i wyposażenia 6.845,00 
  4300 - zakup usług pozostałych 28.477,00 
  4410 - podróże służbowe krajowe 17.213,00 
 80148  Stołówki szkolne 265.337,00 
  3020 - nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.300,00 
  4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 118.024,00 
  4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.520,00 
  4110 - składki na ubezpieczenie społeczne 21.735,00 
  4120 - składki na Fundusz Pracy 3.100,00 
  4170 - wynagrodzenia bezosobowe 408,00 
  4210 - zakup materiałów i wyposażenia 5.550,00 
  4220 - zakup środków żywności 95.000,00 
  4260 - zakup energii 600,00 
  4270 - zakup usług remontowych 3.300,00 
  4280 - zakup usług zdrowotnych 150,00 
  4300 - zakup usług pozostałych 1.650,00 
  4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.000,00 
 80195  Pozostała działalność 62.094,00 
  4170 - wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61.094,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 104.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 5.000,00 
  4210 - zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 – 2068 – Poz. 654

 59 

  4300 - zakup usług pozostałych 2.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 99.000,00 

  2710 
- dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

4.000,00 

  2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

10.000,00 

  4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 250,00 
  4120 - składki na Fundusz Pracy 50,00 
  4170 - wynagrodzenia bezosobowe 34.000,00 
  4210 - zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 
  4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000,00 
  4270 - zakup usług remontowych 4.000,00 
  4300 - zakup usług pozostałych 32.800,00 
  4350 - zakup usług dostępu do sieci internet 1.500,00 

  4370 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.500,00 

  4390 - zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 
  4410 - podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4430 - różne opłaty i składki 900,00 

  4740 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 200,00 

  4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.300,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 4.691.917,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 33.600,00 

  4330 - zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 33.600,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3.894.100,00 

  2910 - zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 5.000,00 

  3020 - wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1.300,00 
  3110 - świadczenia społeczne 3.713.215,00 
  4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 71.814,00 
  4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.630,00 
  4110 - składki na ubezpieczenie społeczne 52.037,00 
  4120 - składki na Fundusz Pracy 1.959,00 
  4170 - wynagrodzenia bezosobowe 3.500,00 
  4210 - zakup materiałów i wyposażenia 7.280,00 
  4280 - zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4300 - zakup usług pozostałych 16.000,00 

  4370 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.800,00 

  4410 - podróże krajowe słuźbowe 1.500,00 
  4430 - różne opłaty i składki 1.200,00 
  4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.000,00 

  4560 - odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 

2.000,00 

  4700 - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3.000,00 

  4740 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.765,00 

  4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.000,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 13.605,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 – 2069 – Poz. 654

 60 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne  

  4130 - składki na ubezpieczenie zdrowotne 13.605,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

156.551,00 

  3110 - świadczenia społeczne 153.551,00 
  4300 - zakup usług pozostałych 3.000,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 52.000,00 
  3110 - świadczenia społeczne 52.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 54.813,00 
  3110 - świadczenia społeczne 54.813,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 404.996,00 
  3020 - nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7.580,00 
  4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 281.950,00 
  4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 21.632,00 
  4110 - składki na ubezpieczenie społeczne 46.907,00 
  4120 - składki na Fundusz Pracy 7.517,00 
  4170 - wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 - zakup materiałów i wyposażenia 5.300,00 
  4260 - zakup energii 1.500,00 
  4270 - zakup usług remontowych 600,00 
  4280 - zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4300 - zakup usług pozostałych 13.600,00 

  4370 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.100,00 

  4410 - podróże służbowe krajowe 2.000,00 
  4430 - różne opłaty i składki 650,00 
  4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.160,00 
  4480 - podatek od nieruchomości 200,00 

  4700 - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1.200,00 

  4740 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 800,00 

  4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.200,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46.252,00 
  4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 6.149,00 
  4120 - składki na Fundusz Pracy 103,00 
  4170 - wynagrodzenia bezosobowe 40.000,00 
 85295  Pozostała działalność 36.000,00 
  3110 - świadczenia społeczne 36.000,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POMOCY SPOŁECZNEJ 6.000,00 
 85395  Pozostała działalność 6.000,00 

  2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

6.000,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 293.734,00 
 85401  Świetlice szkolne 286.822,00 
  3020 - nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21.140,00 
  4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 188.554,00 
  4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 15.305,00 
  4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 38.142,00 
  4120 - składki na Fundusz Pracy 5.436,00 
  4210 - zakup materiałów i wyposażenia 2.800,00 
  4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 600,00 
  4260 - zakup energii 600,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 – 2070 – Poz. 654

 61 

  4280 - zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4410 - podróże służbowe krajowe 120,00 
  4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13.875,00 
  4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 150,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 5.000,00 
  3240 - stypendia dla uczniów 5.000,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.912,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 127,00 
  4300 - zakup usług pozostałych 985,00 
  4410 - podróże służbowe krajowe 800,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1.267.000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 629.000,00 
  2650 -dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 176.000,00 
  4210 - zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 - zakup usług pozostałych 2.000,00 
  6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450.000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 25.000,00 
  4300 - zakup usług pozostałych 25.000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 60.000,00 
  4300 - zakup usług pozostałych 60.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40.000,00 
  4300 - zakup usług pozostałych 40.000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 35.000,00 
  4300 - zakup usług pozostałych 35.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 463.000,00 
  4210 - zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4260 - zakup energii 370.000,00 
  4300 - zakup usług pozostałych 92.000,00 
 90095  Pozostała działalność 15.000,00 
  4300 - zakup usług pozostałych 15.000,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 829.000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 360.000,00 
  2480 - dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 360.000,00 
 92116  Biblioteki 170.000,00 
  2480 - dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 170.000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 265.000,00 

  6560 
- dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 

265.000,00 

 92195  Pozostała działalność 34.000,00 
  4170 - wynagrodzenia bezosobowe 12.000,00 
  4210 - zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 
  4300 - zakup usług pozostałych 15.000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 157.400,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 157.400,00 

  2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

80.000,00 

  3250 - stypendia różne 4.000,00 
  4170 - wynagrodzenia bezosobowe 4.400,00 
  4210 - zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 
  4260 - zakup energii 9.000,00 
  4270 - zakup usług remontowych 30.000,00 
  4300 - zakup usług pozostałych 15.000,00 
   OGÓŁEM WYDATKI 29.009.079,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 – 2071 – Poz. 654

 62 

 
Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXI/225/09 
Rady Miejskiej w Tuliszkowie 

z dnia 14 grudnia 2009 r.  
 

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK 
 

L.p Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Plan na 2010 r. w zł. 
1. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej Wielopole - Wróblina 1.677.440,00 

2. 600 60016 6050 Budowa kanalizacji deszczowej na Osiedlu Młodych 
w Tuliszkowie 823.000,00 

3. 700 70005 6050 Termomodernizacja wraz z wymianą źródła ciepła w 
budynku Ośrodka Zdrowia w Tuliszkowie  

235.000,00 

4. 700 70005 6050 Termomodernizacja wraz z wymianą źródła ciepła w 
budynku Ośrodka Zdrowia w Grzymiszewie 346.000,00 

5. 750 75023 6050 Termomodernizacja wraz z wymianą źródła ciepła w 
budynku Urzędu Gminy i Miasta w Tuliszkowie  

435.000,00 

6. 801 80101 6050 Budowa sali sportowej przy Zespole Szkół w 
Tuliszkowie 3.412.000,00 

7. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami 
w m. Tuliszków ul.Jabłonna - etap X  

380.000,00 

8. 900 90001 6050 Rozbudowa oczyszczalni ścieków zlokalizowanej 
przy ul. Gromadzkiej 1 w Tuliszkowie 70.000,00 

9. 921 92120 6560 

Dotacja celowa dla jednostki zaliczanej do sektora 
finansów publicznych na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych - 
Przebudowa zabytkowego dworku w Tuliszkowie 

265.000,00 

    OGÓŁEM: 7.643.440,00 
 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XXXI/225/09 
Rady Miejskiej w Tuliszkowie 

z dnia 14 grudnia 2009 r.  
 
I. Dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w 2010 r. 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Dotacje Wydatki 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.300,00 80.300,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80.300,00 80.300,00 

  2010 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 

80.300,00 0,00 

  4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 61.040,00 
  4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 5.800,00 
  4110 - składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 9.760,00 
  4120 - składki na Fundusz Pracy 0,00 1.700,00 
  4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2.000,00 

751   
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

1.700,00 1.700,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.700,00 1.700,00 

  2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

1.700,00 0,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 – 2072 – Poz. 654

 63 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

  4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

0,00 850,00 

  4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

0,00 850,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 3.877.500,00 3.877.500,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3.869.100,00 3.869.100,00 

  2010 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

3.869.100,00 0,00 

  3020 - nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 0,00 1.300,00 
  3110 - świadczenia społeczne 0,00 3.713.215,00 
  4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 63.814,00 
  4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4.630,00 
  4110 - składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 50.813,00 
  4120 - składki na Fundusz Pracy 0,00 1.763,00 
  4170 - wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3.500,00 
  4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5.500,00 
  4280 - zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 
  4300 - zakup usług pozostałych 0,00 13.000,00 

  4370 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

0,00 2.000,00 

  4410 - podróże służbowe krajowe 0,00 1.500,00 
  4430 - różne opłaty i składki 0,00 700,00 
  4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2.000,00 

  4700 - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 2.000,00 

  4740 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 0,00 1.265,00 

  4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

0,00 2.000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

8.400,00 8.400,00 

  2010 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

8.400,00 0,00 

  4130 - składki na ubezpieczenia zdrowotne 0,00 8.400,00 
   OGÓŁEM: 3.959.500,00 3.959.500,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 – 2073 – Poz. 654

 
64

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
5
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
I/
2
2
5
/0

9
 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 T

ul
is

zk
ow

ie
 

z 
dn

ia
 1

4
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

W
 L

A
T
A

C
H

 2
0
1
0
 -

 2
0
1
2
 

 
W

yd
at

ki
 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
lu

b 
za

da
ni

a 
C

el
 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
a 

za
 r

ea
liz

ac
ję

 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 

Łą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

fi
na

ns
ow

e 

w
yk

on
an

ie
 d

o 
dn

ia
 

3
1
.1

2
.2

0
0
9
r 

2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

B
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j 
W

ie
lo

po
le

 -
 W

ró
bl

in
a 

R
oz

bu
do

w
a 

si
ec

i 
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

j 
gm

in
y 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
i 

M
ia

st
a 

T
ul

is
zk

ów
 

2
0
0
7
 -

 
2
0
1
0
 

2
.6

1
1
.1

8
3
,1

4
 

9
3
3
.7

4
3
,1

4
 1

.6
7
7
.4

4
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
de

sz
cz

ow
ej

 n
a 

O
si

ed
lu

 
M

ło
dy

ch
 w

 T
ul

is
zk

ow
ie

 

R
oz

bu
do

w
a 

si
ec

i 
ko

m
un

ik
ac

yj
ne

j 
gm

in
y 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
i 

M
ia

st
a 

T
ul

is
zk

ów
 

2
0
0
7
 -

 
2
0
1
0
 

1
.5

8
9
.2

5
5
,0

0
 

7
6
6
.2

5
5
,0

0
 

8
2
3
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
ra

z 
z 

pr
zy

ka
na

lik
am

i w
 m

. 
T
ul

is
zk

ów
 u

l.J
ab

ło
nn

a 
- 

et
ap

 X
 

R
oz

bu
do

w
a 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

ko
m

un
al

ne
j 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
i 

M
ia

st
a 

T
ul

is
zk

ów
 

2
0
0
7
 -

 
2
0
1
0
 

8
3
4
.2

1
6
,0

0
 

4
5
4
.2

1
6
,0

0
 

3
8
0
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

0
,0

0
 

B
ud

ow
a 

sa
li 

sp
or

to
w

ej
 

pr
zy

 Z
es

po
le

 S
zk

ół
 w

 
T
ul

is
zk

ow
ie

 
R
oz

bu
do

w
a 

ba
zy

 
sp

or
to

w
ej

 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
i 

M
ia

st
a 

T
ul

is
zk

ów
 

2
0
0
8
 -

 
2
0
1
1
 

4
.8

0
3
.4

6
7
,5

5
 

4
7
2
.4

6
7
,5

5
 3

.4
1
2
.0

0
0
,0

0
 9

1
9
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

O
G

Ó
ŁE

M
 

 
 

 
9
.8

3
8
.1

2
1
,6

9
 2

.6
2
6
.6

8
1
,6

9
 6

.2
9
2
.4

4
0
,0

0
 9

1
9
.0

0
0
,0

0
 

0
,0

0
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 – 2074 – Poz. 654

 65 

 
Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXI/225/09 
Rady Miejskiej w Tuliszkowie 

z dnia 14 grudnia 2009 r.  
 

PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2010 ROK 
 

Lp. Wyszczególnienie Przychody Rozchody 
   6.620.000,00 580.550,00 

 I. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów par. 
992 

0,00 580.550,00 

1. 
Kredyt komercyjny długoterminowy z BS Konin, umowa nr 
1/2002 z dnia 21.10.2002 r. przeznaczony na budowę 
Gimnazjum w m.Tuliszków  

0,00 108.000,00 

2. 
Kredyt komercyjny, długoterminowy, z GBW O/Konin umowa 
nr 1/I/JST/2004, z dn. 04.08.2004 r. , przeznaczony na 
budowę Gimnazjum w m. Tuliszków 

0,00 58.800,00 

3. 
Pożyczka z WFOŚiGW w Poznaniu, umowa nr 91/OA/I/05 z 
dnia 12.10.2005 r. przeznaczona na termorenowację i 
wymianę c.o. w budynku Zespołu szkół w Tuliszkowie 

0,00 63.400,00 

4. 
Kredyt długoterminowy z BS Tuliszków, umowa nr RG-DF-
342/13/06 z dn. 23.10.2006 r. przeznaczony na budowę ulic 
i dróg gminnych 

0,00 122.000,00 

5. 

Pożyczka z WFOŚ i GW w Poznaniu, umowa nr 21/P/OW-ks-
K/07 z dnia 22.06.07 przeznaczona na budowę kanalizacji 
sanitarnej z przykanalikami w m. Tuliszków - uzupełnienie 
etapu 12 

0,00 58.800,00 

6. 

Kredyt długoterminowy z BOŚ O/Ostrów Wielkopolski, 
umowa nr 768/06/2008/1173/F/CEB/EIB2/14 z dn. 
18.06.2008 r. przeznaczony na budowę sali sportowej przy 
ZSP i Gimnazjum w Grzymiszewie 

0,00 100.000,00 

7. 

Kredyt długoterminowy na "Budowę drogi gminnej Wielopole 
- Wróblina, "Budowę drogi gminnej Kiszewy - Grabowiec" 
Kredyt na budowę ulic J. Kusocińskiego, M. Curie 
Skłodowskiej, Słoneczneji śliwoej w Tuliszkowie  

0,00 48.000,00 

8. Kredyt na budowę kanalizacji deszczowej na Osiedlu Młodych 
w Tuliszkowie 0,00 21.550,00 

 II. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym par. 952 

6.620.000,00 0,00 

1. 
Pożyczka z WFOŚ i GW w Poznaniu na budowę kanalizacji 
sanitarnej z przkanalikami w m. Tuliszków ul. Jabłonna - etap 
X  

100.000,00 0,00 

2. Kredyt długoterminowy na budowę sali sportowej przy 
Zespole Szkół w Tuliszkowie 3.330.000,00 0,00 

3. 

Kredyt długoterminowy na termomodernizację wraz z 
wymianą źródła ciepła w budynkach: UG i M Tuliszków, 
Ośrodka Zdrowia w Tuliszkowie, Ośrodka Zdrowia w 
Grzymiszewie 

790.000,00 0,00 

4. 
Kredyt długoterminowy na budowę kanalizacji deszczowej na 
Osiedlu Młodych w Tuliszkowie i kanalizacji sanitarnej w m. 
Tuliszków - etap X 

730.000,00 0,00 

5. Kredyt długoterminowy na budowę drogi gminnej Wielopole - 
Wróblina 

1.670.000,00 0,00 

 
        Deficyt budżetu wynosi 6.039.450,00 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 – 2075 – Poz. 654

 66 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXXI/225/09 
Rady Miejskiej w Tuliszkowie 

z dnia 14 grudnia 2009 r.  
 

DOTACJE UDZIELONE W 2010 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM  
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
Kwota dotacji w zł Dz. Rozdz. § TREŚĆ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

754 75405 3000 
Komeda Wojewódzka Policji w Poznaniu z 
przeznaczeniem na poprawę bezpieczeństwa i 
porządku publicznego na terenie G i M Tuliszków 

0,00 0,00 10.000,00 

851 85154 2710 Miasto Konin z przeznaczeniem na własne 
wydatki bieżące Izby Wytrzeźwień w Koninie 0,00 0,00 4.000,00 

852 85212 2910 

Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 
zwrot dotacji pobranych w nadmiernej wysokości 
z tytułu nienależnie pobranych przez 
świadczeniobiorców świadczeń rodzinnych i 
zaliczek alimentacyjnych 

0,00 0,00 5.000,00 

900 90001 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Tuliszkowie do kosztów oczyszczania ścieków 0,00 176.000,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla MGOK w 
Tuliszkowie 360.000,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla MGBP w 
Tuliszkowie 170.000,00 0,00 0,00 

   Ogółem: 530.000,00 176.000,00 19.000,00 
Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych Nazwa zadania 
   

010 01008 2830 Konserwacja rowów melioracyjnych 0,00 0,00 10.000,00 

010 01030 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 3.700,00 0,00 0,00 

851 85154 2820 Zajęcia rekreacyjno - sportowe z programem 
profilaktycznym dla dzieci i młodzieży 0,00 0,00 10.000,00 

754 75412 2820 Zakup sprzętu przeciwpożarowego i 
umundurowania 0,00 0,00 20.000,00 

853 85395 2820 Aktywizacja i rozwój fizyczny dzieci 
niepełnosprawnych 0,00 0,00 6.000,00 

926 92605 2820 Realizacja przedsięwzięć z zakresu sportu 
kwilifikowanego 0,00 0,00 10.000,00 

926 92605 2820 

Organizacja szkoleń,treningów, 
turniejów,konkursów i zajęć sportowych dla 
dzieci, mlodzieży i dorosłych z terenu gminy 
Tuliszków 

0,00 0,00 70.000,00 

   Ogółem: 3 700,00 0,00 126 000,00 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 – 2076 – Poz. 654, 655

 67 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XXXI/225/09 
Rady Miejskiej w Tuliszkowie 

z dnia 14 grudnia 2009 r. 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2010 ROK 
 

L. 
p. 

Treść Przychody w 2010 r. Dotacje z budżetu 
(kwota netto) 

Wydatki w 2010 r. 

1. ZGKiM w Tuliszkowie 2.290.700,00 165.000,00 2.213.570,00 
 OGÓŁEM 2.290.700,00 165.000,00 2.213.570,00 

 
Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXI/225/09 
Rady Miejskiej w Tuliszkowie 

z dnia 14 grudnia 2009 r.  
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  
I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK 

 
Lp. NAZWA Plan 
I. Przychody 20.000,00 zł 
 §0690 - wpływy z różnych opłat 20.000,00 zł 

II. Wydatki 20.000,00 zł 
1. Wydatki bieżące:  
 §4210 – zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 zł 
 §4300 – zakup usług pozostałych 15.000,00 zł 

 
 
655 
ANEKS Nr 3 
zawarty w dniu 11 grudnia 2009 r. w Poznaniu 
 
do Porozumienia zawartego w dniu 16 lipca 2009 roku w Poznaniu 
pomiędzy 
Wojewodą Wielkopolskim Panem Piotrem Florkiem  
a  
Dyrektorem Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia 
Zbigniewą Nowodworską  
 
następującej treści: 
 
1. Postanowienia §5 ust. 1 Porozumienia otrzymują brzmienie: 
„1. Projektowana wielkość dotacji celowej, o której mowa w §4, na 2010 rok wynosi 137.229 tys. zł (słownie: sto trzydzieści siedem 
milionów dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych). Ostateczna kwota dotacji znana będzie po uchwaleniu ustawy budżetowej na 
2010 rok i jej wysokość zostanie określona w aneksie do Porozumienia. 
2. Pozostałe postanowienia Porozumienia nie ulegają zmianie. 
3. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 
4. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  
 
Wojewoda Wielkopolski 
(-) Piotr Florek 
 
Dyrektor WOW NFZ 
(-) Zbigniewa Nowodworska 
 
 
656 

do Porozumienia zawartego w dniu 16 lipca 2009 
roku w Poznaniu

pomiędzy
Wojewodą Wielkopolskim Panem Piotrem Florkiem 
a 
Dyrektorem Wielkopolskiego Oddziału Wojewódz-

kiego Narodowego Funduszu Zdrowia
Zbigniewą Nowodworską 

następującej treści:

1. Postanowienia §5 ust. 1 Porozumienia otrzy-
mują brzmienie:

„1. Projektowana wielkość dotacji celowej, o któ-
rej mowa w §4, na 2010 rok wynosi 137.229 tys. 
zł (słownie: sto trzydzieści siedem milionów dwie-
ście dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych). Osta-

teczna kwota dotacji znana będzie po uchwaleniu 
ustawy budżetowej na 2010 rok i jej wysokość zo-
stanie określona w aneksie do Porozumienia.

2. Pozostałe postanowienia Porozumienia nie ule-
gają zmianie.

3. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmią-
cych egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.

4. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Wojewoda Wielkopolski
(-) Piotr Florek

Dyrektor WOW NFZ
(-) Zbigniewa Nowodworska

655

ANEKS Nr 3

zawarty w dniu 11 grudnia 2009 r. w Poznaniu


